
BROOD ENZO

LUNCH
PLANK

OOLDERHOF
Lunch

panini pulled pork      Kipsandwich
Panini - pulled pork
cheddar kaas - BBQ saus

Bruin brood - getrancheerde kip
kerriemayonaise - gebakken ei 

Panini zalm
Panini - gerookte zalm
mozzarella - basilicumpesto

www.oolderhof.nl

Tomaat-risotto
kroketten 

Rundvleeskroketten 

Bruin brood - Valuas 
tomaat-risottokroketten 
 

Bruin brood - mosterd
Valuas rundvleeskroketten

tot 14:00

Lunchplank naar keuze 
geserveerd met een glaasje soep van de dag 

 keuze uit:
Vlees;

Vis;

Vegetarisch;

1/2 panini pulled pork - cheddar - BBQ saus
Valuas rundvleeskroket - mosterd - bruin brood 

1/2 panini gerookte zalm - mozzarella - pesto
Garnalen kroket - limoen crème - bruin brood

13.00





13.00





13.00

Brie op bruin brood - stroopsaus - walnoten
Valuas tomaat-risottokroket - bruin brood 14.50

13.00





12.00













Uiensoep

OOLDERHOF
Lunch

www.oolderhof.nl

Carpaccio   
Rundercarpaccio - truffelcrème
Parmezaanse kaas - pijnboompitten
gemengde salade

Oolderhof   
Gerookte zalm - scampi
limoenmayonaise - gemengde salade
parelcouscous

Vegetarisch*
Kaaskroketjes - zoetzure groenten
walnoten

Soep van de dag
Vraag naar onze dagsoep

Kaascrouton

HOOFD
GERECHTEN

Beefburger
Brioche - rundvleesburger - spek
cheddar - BBQ saus - augurk 
koolsla - frites

no beefburger
Brioche -  paddenstoelenburger-
truffelmayonaise - rucola -
Parmezaanse kaas - koolsla - frites

Biefstuk

Pasta scampi

Ravioli

Rode wijnsaus - Duxelles
pompoen - frites

Gebakken scampi - linguine
Parmezaanse kaas - rucola

Bospaddenstoelen ravioli 
paddenstoelen roomsaus 
Parmezaanse kaas- rucola

18.00





18.00





18.00

SALADES SOEPEN      

20.00








20.00







25.00





24.00





19.50

7.00





8.00



Tomatensoep*                7.00
Soepballetjes
* kan ook vegetarisch

tot 14:00



ZOET

OOLDERHOF
Lunch

www.oolderhof.nl

ONTBIJT

Wist jij dat je iedere dag kunt
ontbijten bij Oolderhof?

Maandag t/m vrijdag 07.00 - 10.00 uur
Zaterdag en zondag 08.00 - 11.00 uur

Volwassenen 19.50
Kids 5-11 jaar   9.50

Suikerwafel

Appeltaart Kinderijs  

Dessert plank

slagroom

IJsbeker - vanille-ijs - slagroom
De ijsbeker mag je houden!

9.00 p.p





6.00





1.50
0.50

3.50





4.50






4.50 Bolletje ijsChocolade brownie

Chocoladesaus

Huisgemaakte appeltaart - slagroom

Caramelsaus - slagroom

tot 14:00

Te bestellen vanaf 2 personen



KIDS 
(T/M 12 JAAR)

OOLDERHOF
Lunch

www.oolderhof.nl

Kindertosti
Ham en/of kaas

Poffertjes

Keuze uit frikandel of kipnuggets 
of kroket - appelmoes

Tomatensoep
Met soepballetjes

Frites met snack Schnitzelke
Wienerschnitzel - frites - appelmoes

Scampispies

Kinderijsje

Pasta scampi

Scampi - frites - appelmoes

Scampi - pasta - roomsaus

IJsbeker- vanille-ijs - slagroom
De ijsbeker mag je houden!

5.00

6.00

5.00

6.00

8.00



12.00



12.00



12.00



6.00

Poedersuiker

tot 14:00

Pasta Bolognese
Spaghetti - bolognese saus



BITES

OOLDERHOF
Borrel 

www.oolderhof.nl

Bitterballen

Nachos pulled pork

Valuas bier- Bitterballen

Bittergarnituur 

Serranoham - Coppa di Parma - bitterballen
olijven - kipkluifjes - uienringen - torpedo

garnalen - oude kaas - aioli - brood 

Preufplank voor 2 personen

26.50

8 stuks - mosterd

Cheddar kaas - bosui - salsasaus

8 stuks - bijpassende sausjes

6 stuks 

Valuas kaaskroketjes 
5 stuks

Nachos 
Cheddar kaas - bosui - salsasaus

7.50



10.00



14.00








 7.50



7.50



7.50







12.00-17.00 en 18.00-21.00


